КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
30.12.2019г.                                                с. Богучаны                                                 №  32-пд
О Порядке составления и ведения кассового плана, утверждения и доведения до главных распорядителей средств районного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года  (предельных объемов финансирования)

 В соответствии  со ст. 217.1, 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации Богучанского района приказываю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана, утверждения и доведения до главных распорядителей средств районного бюджета предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года  (предельных объемов финансирования) согласно приложению.
2. Считать утратившим силу приказ финансового управления администрации Богучанского района  от 30.12.2010 № 44-пд «О порядке составления  и ведения кассового плана исполнения районного бюджета».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника бюджетного отдела Давыденко О.Г.
4. Опубликовать приказ в официальном вестнике Богучанский район.
5. Приказ вступает в силу с  1 января 2020 года.

И.о. начальника финансового управления
администрации Богучанского района                                           В.И.Монахова